

## **DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ HIO 035 2022, č. 17-22/094/2022**

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

- (1) **Městem Stříbro**, IČO: 00260177, se sídlem Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro, zastoupeným Martinem Záhořem, starostou  
(dále jen „**Objednatel**“);  
a
- (2) společností **VYSSPA Sports Technology s.r.o.**, IČO: 27967638, se sídlem Skladová 2438/6, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 19148, zastoupenou Jaroslavem Karáskem, jednatelem  
(dále jen „**Zhotovitel**“);  
(Objednatel a Zhotovitel společně též jako „**Strany**“)

### **VZHLEDEM K TOMU, ŽE:**

- (A) mezi Objednatel a Zhotovitelem byla dne 11. 7. 2022 uzavřena smlouva o dílo č. 17-22/094/2022 (dále jen „**Smlouva**“) na realizaci veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Modernizace sportoviště Stará pískovna, Stříbro na pozemku p.č. 2994/3, k.ú. Stříbro“ (dále též jako „**Dílo**“); dne 14. 9. 2022 byl uzavřen dodatek č. 1 Smlouvy;
- (B) Strany se dohodly na změně v rozsahu Díla; Strany se zejména dohodly na rozšíření oplocení hřiště s umělým trávníkem, úpravě dopadových ploch pro herní prvky, vyjmutí provedení konstrukce na basket a na změně v množství odpadů dle skutečného stavu zjištěného při realizaci Díla;
- (C) Strany mají zájem na změně v rozsahu sjednaného Díla (předmětu Díla) v rozsahu blíže vymezeném ve změnovém listu č. 3, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 2 Smlouvy (dále jako „**Změnový list 3**“);
- (D) s ohledem na shora uvedené skutečnosti si Strany přejí změnit rozsah Díla, cenu a termín provedení Díla;

### **DOHODLY SE STRANY TAKTO:**

#### **I. PŘEDMĚT DODATKU**

- 1.1 Strany se dohodly, že rozsah Díla (předmět díla) blíže specifikovaný ve Smlouvě, zejména pak v článku 1 oddílu I. Smlouvy se na základě dohody Stran doplňuje o dodatečné práce a dodávky, blíže specifikované ve Změnovém listu 3. Strany se dále dohodly, že z rozsahu Díla (předmětu díla) blíže specifikovaným ve Smlouvě, zejména pak v článku 1 oddílu I. Smlouvy se vypouští práce a dodávky, které dle dohody Stran nebudou prováděny blíže specifikované ve Změnovém listu 3. Podklady, kterými je Dílo dle Smlouvy specifikováno se rozšiřují o Změnový list 3. Dílo bude provedeno dle dokumentace specifikované ve Smlouvě modifikované Změnovými listy 1 a Změnovým listem 3.
- 1.2 Strany se dohodly na změně termínu dokončení stavebních prací sjednaném v čl. II odst. 1 oddílu I Smlouvy ve znění dodatku č. 1 Smlouvy. Strany se dohodly, že Zhotovitel dokončí stavební práce nejpozději do **21. 11. 2022**.
- 1.3 Strany se dohodly, že v článku III Cena za Dílo oddílu I. Smlouvy se odst. 1 ve znění

dodatku č. 1 Smlouvy mění a nahrazuje tímto zněním:

1. *Cena za kompletní, řádné a včasné provedení DÍLA je nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace a obsahuje veškeré práce, dodávky, činnosti a náklady související s realizací se sjednává ve výši:*

|                                                     | Kč bez DPH          | DPH                 | Kč včetně DPH       |
|-----------------------------------------------------|---------------------|---------------------|---------------------|
| SO 01 Sportovní hřiště s umělým sportovním povrchem | 4 675 732           | 981 903,72          | 5 657 635,72        |
| SO 02 Dětské hřiště                                 | 670 535             | 140 812,35          | 811 347,35          |
| Změnový list č. 1                                   | 211 727,05          | 44 462,68           | 256 189,73          |
| Změnový list č. 3                                   | 145 780,29          | 30 613,86           | 176 394,15          |
| <b>Cena celkem</b>                                  | <b>5 703 774,34</b> | <b>1 197 792,61</b> | <b>6 901 566,95</b> |

*Cena za DÍLO vychází z ceny uvedené zhotovitelem v položkovém rozpočtu modifikovaném Změnovými listy 1 a Změnovým listem 3 a obsahuje všechny náklady související se zhotovením DÍLA, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady souvisejícími s plněním podmínek zadávací dokumentace. Položkový rozpočet je přílohou SoD. Změnové listy 1 jsou přílohou dodatku č. 1 SoD, Změnový list č. 3 je přílohou dodatku č. 2 SoD.*

- 1.4 Strany se dohodly, že na změny a dodatečné stavební práce sjednané tímto dodatkem č. 2 se neaplikuje čl. IV. odst. 7 oddílu I Smlouvy týkající se samostatné fakturace.

## II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 2.1 Ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám v tomto dodatku č. 2, zůstávají v původním znění. Tento dodatek č. 2 se stává nedílnou součástí Smlouvy.
- 2.2 Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá ze Stran obdrží po jednom stejnopise.
- 2.3 Tento dodatek č. 2 byl schválen usnesením Rady Města Stříbro č. 2 ze dne 7.11. 2022.
- 2.4 Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 jsou následující přílohy:  
Příloha č. 1 - Změnový list 3
- 2.5 Strany se dohodly, že uveřejnění dodatku č. 3 prostřednictvím registru smluv provede Objednatel.
- 2.6 Strany tímto prohlašují, že tento dodatek č. 3 vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a na důkaz toho k němu připojují své podpisy.

Ve Stříbře dne *9.11.* 2022

V Plzni dne *14.11.* 2022

**Město Stříbro**  
Martin Záhoř, starosta

**VYSSPA Sports Technology s.r.o.**  
Jaroslav Karásek, jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 102/22  
Stavba: Modernizace sportoviště Stará pískovna, Stříbro na pozemku p.č. 2994/3, k.ú. Stříbro

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 03.10.2022

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

|                         |            |             |            |
|-------------------------|------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH            |            |             | 145 780,29 |
| DPH základní<br>snížená | Sazba daně | Základ daně | Výše daně  |
|                         | 21,00%     | 145 780,29  | 30 613,86  |
|                         | 15,00%     | 0,00        | 0,00       |
| Cena s DPH v CZK        |            |             | 176 394,15 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

102/22

Stavba:

Modernizace sportoviště Stará pískovna, Stříbro na pozemku p.č. 2994/3, k.ú. Stříbro

Místo:

Datum:

03.10.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód                | Popis                  | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--------------------|------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů |                        | 145 780,29         | 176 394,15       |
| ZL 3               | vícepráce/méněpráce II | 145 780,29         | 176 394,15       |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace sportoviště Stará pískovna, Stříbro na pozemku p.č. 2994/3, k.ú. Stříbro

Objekt:

**ZL 3 - vícepráce/méněpráce II**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 03.10.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**145 780,29**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 145 780,29  | 21,00%     | 30 613,86 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**176 394,15**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace sportoviště Stará pískovna, Stříbro na pozemku p.č. 2994/3, k.ú. Stříbro

Objekt:

**ZL 3 - vícepráce/méněpráce II**

Místo:

Datum: 03.10.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**145 780,29**

HSV - Práce a dodávky HSV

145 780,29

1 - Hřiště se sportovním povrchem

-68 597,04

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 797,21

997 - Přesun sutě

211 580,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace sportoviště Stará pískovna, Stříbro na pozemku p.č. 2994/3, k.ú. Stříbro

Objekt:

ZL 3 - vícepráce/méněpráce II

Místo:

Datum: 03.10.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

145 780,29

|    |     |                                     |                                                                              |     |          |            |            |
|----|-----|-------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|------------|------------|
| D  | HSV | Práce a dodávky HSV                 |                                                                              |     |          | 145 780,29 |            |
| D  | 1   | Hřiště se sportovním povrchem       |                                                                              |     |          | -68 597,04 |            |
| 1  | K   | Smluvní cena                        | Poplatek za skládku - zemina ( skládkovné )                                  | t   | -248,540 | 276,00     | -68 597,04 |
| PP |     |                                     | Poplatek za skládku - zemina ( skládkovné )                                  |     |          |            |            |
| VV |     |                                     | -380,05 "směs odpadu"                                                        |     | -380,050 |            |            |
| VV |     |                                     | 114,71 "zemina a kamení navíc oproti rozpočtu"                               |     | 114,710  |            |            |
| VV |     |                                     | 10,5 * 1,6 "rozšíření dopadové plochy u herních prvků"                       |     | 16,800   |            |            |
| VV |     |                                     | Součet                                                                       |     | -248,540 |            |            |
| D  | 9   | Ostatní konstrukce a práce, bourání |                                                                              |     |          | 2 797,21   |            |
| 17 | K   | 122 20 - 1102                       | Odkopávky a prokopávky hornině tř. 3                                         | m3  | 10,500   | 127,60     | 1 339,80   |
| PP |     |                                     | Odkopávky a prokopávky hornině tř. 3                                         |     |          |            |            |
| VV |     |                                     | 6*5*0,35 "rozšíření dopadové plochy u herních prvků"                         |     | 10,500   |            |            |
| VV |     |                                     | Součet                                                                       |     | 10,500   |            |            |
| 11 | K   | 131 20 - 1102                       | Hloubení jam nezapažených                                                    | m3  | 3,000    | 178,64     | 535,92     |
| PP |     |                                     | Hloubení jam nezapažených                                                    |     |          |            |            |
| VV |     |                                     | 6*1*0,5 "oplocení na kratší straně hřiště s umělým trávnikem"                |     | 3,000    |            |            |
| VV |     |                                     | Součet                                                                       |     | 3,000    |            |            |
| 12 | K   | 162 70 - 1101                       | Vodorovné přemístění výkopku z horniny                                       | m3  | 13,500   | 264,00     | 3 564,00   |
| PP |     |                                     | Vodorovné přemístění výkopku z horniny                                       |     |          |            |            |
| VV |     |                                     | 6*1*0,5 "oplocení na kratší straně hřiště s umělým trávnikem"                |     | 3,000    |            |            |
| VV |     |                                     | 6*5*0,35 "rozšíření dopadové plochy u herních prvků"                         |     | 10,500   |            |            |
| VV |     |                                     | Součet                                                                       |     | 13,500   |            |            |
| 13 | K   | 171 20 - 1201                       | Uložení sypaniny na skládku                                                  | m3  | 13,500   | 18,22      | 245,97     |
| PP |     |                                     | Uložení sypaniny na skládku                                                  |     |          |            |            |
| VV |     |                                     | 6*1*0,5 "oplocení na kratší straně hřiště s umělým trávnikem"                |     | 3,000    |            |            |
| VV |     |                                     | 6*5*0,35 "rozšíření dopadové plochy u herních prvků"                         |     | 10,500   |            |            |
| VV |     |                                     | Součet                                                                       |     | 13,500   |            |            |
| 14 | K   | 275 31 - 3611                       | Beton základových patek B20 (C 16/20)                                        | m3  | 2,400    | 3 720,00   | 8 928,00   |
| PP |     |                                     | Beton základových patek B20 (C 16/20)                                        |     |          |            |            |
| VV |     |                                     | 6*0,4*1                                                                      |     | 2,400    |            |            |
| 15 | K   | 631 57 - 1003                       | Násyp pod patky sloupků ze šterkopísku                                       | m3  | 0,096    | 1 243,06   | 119,33     |
| PP |     |                                     | Násyp pod patky sloupků ze šterkopísku                                       |     |          |            |            |
| VV |     |                                     | 0,4*0,4*0,1*6                                                                |     | 0,096    |            |            |
| 6  | K   | R06                                 | D + M Integrovaná konstrukce na basketbal                                    | ks  | -2,000   | 23 480,00  | -46 960,00 |
| PP |     |                                     | D + M Integrovaná konstrukce na basketbal                                    |     |          |            |            |
| VV |     |                                     | -8,62068965517241E-05*23200 'Přepočtené koeficientem množství                |     | -2,000   |            |            |
| 16 | K   | R23                                 | Dodávka proudloužených sloupků na kratší straně hřiště s umělým povrchem     | ks  | 16,000   | 687,00     | 10 992,00  |
| PP |     |                                     | Dodávka proudloužených sloupků na kratší straně hřiště s umělým povrchem     |     |          |            |            |
| VV |     |                                     | 16                                                                           |     | 16,000   |            |            |
| VV |     |                                     | Součet                                                                       |     | 16,000   |            |            |
| 3  | K   | Smluvní cena.2                      | Osazení sloupků pro záchytné sítě do osazených pouzder                       | kus | 6,000    | 601,20     | 3 607,20   |
| PP |     |                                     | Osazení sloupků pro záchytné sítě do osazených pouzder                       |     |          |            |            |
| VV |     |                                     | 4 "sloupky"                                                                  |     | 4,000    |            |            |
| VV |     |                                     | 2 "vzpěry"                                                                   |     | 2,000    |            |            |
| VV |     |                                     | Součet                                                                       |     | 6,000    |            |            |
| 4  | K   | Smluvní cena.3                      | Pozinkování kovových výrobků                                                 | kg  | 209,660  | 24,00      | 5 031,84   |
| PP |     |                                     | Pozinkování kovových výrobků                                                 |     |          |            |            |
| VV |     |                                     | 111 "hřiště s umělým travnatým povrchem"                                     |     | 111,000  |            |            |
| VV |     |                                     | 98,66 "navýšení plození o 1 m na kratších stranách hřiště s umělým povrchem" |     | 98,660   |            |            |
| VV |     |                                     | Součet                                                                       |     | 209,660  |            |            |
| 5  | K   | Smluvní cena.4                      | Montáž záchytných sítí na sloupky                                            | m2  | 61,220   | 42,00      | 2 571,24   |
| PP |     |                                     | Montáž záchytných sítí na sloupky                                            |     |          |            |            |

| PČ | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                                            | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
|    | VV  |                | (14,7*2,6)-12 "hřiště s umělým travnatým povrchem"                                                                                               |     | 26,220   |              |                   |
|    | VV  |                | 2*17,5 "navýšení plození o 1 m na kratších stranách hřiště s umělým povrchem"                                                                    |     | 35,000   |              |                   |
|    | VV  |                | Součet                                                                                                                                           |     | 61,220   |              |                   |
| 7  | K   | Specifikace.4  | Pouzdro pro sloupky záchytných sítí s víčkem                                                                                                     | kus | 4,000    | 120,00       | 480,00            |
|    | PP  |                | Pouzdro pro sloupky záchytných sítí s víčkem                                                                                                     |     |          |              |                   |
|    | VV  |                | 4                                                                                                                                                |     | 4,000    |              |                   |
| 8  | K   | Specifikace.5  | Dodávka sloupků pro záchytné sítě                                                                                                                | kus | 6,000    | 1 584,00     | 9 504,00          |
|    | PP  |                | Dodávka sloupků pro záchytné sítě                                                                                                                |     |          |              |                   |
|    | VV  |                | 6                                                                                                                                                |     | 6,000    |              |                   |
| 9  | K   | Specifikace.6  | Dodávka záchytných sítí (ztratiné, prořez 5%)                                                                                                    | m2  | 26,220   | 89,10        | 2 336,20          |
|    | PP  |                | Dodávka záchytných sítí (ztratiné, prořez 5%)                                                                                                    |     |          |              |                   |
|    | VV  |                | 14,7*2,6 - 12                                                                                                                                    |     | 26,220   |              |                   |
|    | VV  |                | Součet                                                                                                                                           |     | 26,220   |              |                   |
| 10 | K   | Specifikace.7  | Dodávka - lano ocelové včetně napínacích prvků, spojek                                                                                           | m   | 14,700   | 34,13        | 501,71            |
|    | PP  |                | Dodávka - lano ocelové včetně napínacích prvků, spojek                                                                                           |     |          |              |                   |
|    | VV  |                | 14,7                                                                                                                                             |     | 14,700   |              |                   |
|    | D   | 997            | Přesun sutě                                                                                                                                      |     |          |              | 211 580,12        |
| 19 | K   | 917 86 - 2111  | Osazení obrubníku betonového                                                                                                                     | m   | 15,000   | 321,60       | 4 824,00          |
|    | PP  |                | Osazení obrubníku betonového                                                                                                                     |     |          |              |                   |
|    | VV  |                | 15 "rozšíření dopadové plochy"                                                                                                                   |     | 15,000   |              |                   |
| 2  | K   | 997013631      | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04                                                       | t   | 380,050  | 470,00       | 178 623,50        |
|    | PP  |                | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 |     |          |              |                   |
| 21 | K   | R36            | Ochranný kryt sloupu výška 2000 mm tl. molitanu 50 mm                                                                                            | ks  | 2,000    | 7 860,00     | 15 720,00         |
|    | PP  |                | Ochranný kryt sloupu 50x500x2000 mm                                                                                                              |     |          |              |                   |
| 18 | K   | Smluvní cena.1 | Dopadová plocha z kameniva frakce 2/8 mm                                                                                                         | m2  | 18,000   | 624,89       | 11 248,02         |
|    | PP  |                | Dopadová plocha z kameniva frakce 2/8 mm                                                                                                         |     |          |              |                   |
|    | VV  |                | 9*5*0,4 "rozšíření dopadové plochy"                                                                                                              |     | 18,000   |              |                   |
| 20 | K   | Specifikace.1  | Dodávka obrubníků z vibrolisovaného betonu                                                                                                       | kus | 15,000   | 77,64        | 1 164,60          |
|    | PP  |                | Dodávka obrubníků z vibrolisovaného betonu                                                                                                       |     |          |              |                   |
|    | VV  |                | 15 "rozšíření dopadové plochy"                                                                                                                   |     | 15,000   |              |                   |